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Analyse
[Philippe 11, roi de France,] donne Tosny a Cadoc, chételain de Gaillon.
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Dissertation critique

Ladatation « 1205, 10 avril-1205, 30 avril » est proposée par BRUNEL/DELABORDE et a., Recueil des actes
de Philippe Auguste, t. 2, p. 475.

Texte établi d'aprésb

Notum etc. quod nos Cadulco castellano Gaillonis damus Tozni ad vitam suam tenendum in eo puncto in quo
modo illud tenet. Quod ut firmum etc. salvo jure nostro et servitio confirmamus. Actum apud Lions, anno Domini
M©° CC° V°, mense Aprili.
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